АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского  поселения  «Деревня Брюхово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.04.2022г.                                                                                                                      №13

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского  поселения
«Деревня Брюхово» за 1 квартал 2022 года.

             Рассмотрев  представленный  отчет  об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  «Деревня Брюхово»  за 1 квартал 2022 года, администрация  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить исполнение  бюджета  сельского  поселения  за  1 квартал    2022  года  по  доходам  в  сумме 432 011  рублей  45  копеек, по  расходам  972 263 рубля 23 копейки.
1. Обнародовать  настоящее  Постановление  в  соответствии  с  порядком  действующим  на  территории  сельского  поселения «Деревня Брюхово», разместить  на  официальном  сайте  в  сети  «Интернет».

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Брюхово»                                                                                              О.П. Дронова

Пояснительная записка
об исполнении бюджета сельского поселения
«Деревня Брюхово» за 1 квартал 2022 года

Численность органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Брюхово» на 31.03.2022 год: муниципальные служащие – 1 единица; работник администрации – 0,5 единицы; младший обслуживающий персонал – 0,5 единицы. Содержание производилось за счет средств местного бюджета.

Доходы.

За 1 квартал 2022 года бюджет сельского поселения «Деревня Брюхово» поступило доходов в сумме 432 011 рублей 45 копеек. Собственных доходов поступило в сумме 47 223 рубля 05 копеек. Из областного бюджета поступило финансирование в сумме 384 788 рублей 40 копеек.

Расходы.

За 1 квартал 2022 года расходы составили 972 263 рубля 23 копейки.

        Израсходовано за зарплату администрации, техслужащего  - 116 218  рублей 38 копеек, начисление на зарплату – 31 171 рубль 95 копеек,  расходы на услуги связи составили 822 рубля 95 копеек, коммунальные услуги – 38 653 рубля 48 копеек, прочие расходы – 360 рублей 00 копеек.
       На уличное освещение израсходовано 77 458 рублей 66 копеек, ГСМ, – 6 267 рублей 50 копеек, трансферты на содержание бухгалтерии – 40 874  рубля 47 копеек, расчистка дорог – 601 143 рубля 36 копеек, заправка  - 600 рублей 00 копеек, ремонт машины – 14 100 рублей 00 копеек, доплата к пенсии муниципальным служащим – 44 592 рубля 99 копеек.